ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 2151 от 09.06.2009 г.

О внесении изменений в постановление
администрации города от 03.09.1997 № 137

«О порядке определения нормативной
цены земли»
В целях приведения муниципальных правовых актов Администрации                       города в соответствие с действующим законодательством:
1. Внести в постановление администрации города от 03.09.1997 № 137                «О порядке определения нормативной цены земли» следующие изменения:
1.1. Заголовок к тексту постановления изложить в новой редакции:

«Об определении нормативной цены земли».
1.2. В пункте 2 исключить абзац следующего содержания:

«- за сельскохозяйственные угодья по ставкам нормативной стоимости                       освоения новых земель согласно постановлению Правительства РФ от 27.11.95 № 1176.».

2. Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя                    главы Администрации города Маркова Р.И.
Глава города                                                                                            А.Л. Сидоров